PAÇO MUNICIPAL
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

i PUBLICADO NO JORNAL DO POVO
f Nº tt s '7 ..,_. weuu ,re
1

DECRETO Nº 322/2005

APARECiDO FARIAS ESPADA, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, de conformidade com o relatório
apresentado pela Comissão Especiai Organizadora de Teste
Seletivo.

RESOLVE

Homologar o resultado final do Teste Seletivo, aberto pelo Edital nº 60/2005, realizado no dia 02 de outubro de 2005. a saber:

PROGRAMA FAR1'v1ACIA POPULAR

CARGO: ASSISTENTE DE GESTÃO

Nº lnsc. Nome do Candidato RG D. Nasc. NOTA 1 132 Emerson Wasem 3.929.890-2 09/01/1980 76 Aprovado 2 83 Tiago Barbosa de Oliveira 9.494.846-0 10/04/1986 76 Aprovado 3 165 Silvana da Silva Rodrigues 4.536.570-0 08/12/1969 68 Aprovado 4 160 Suzana Aparecida da Silva 8.146.238-0 16/09/1982 68 Aprovado 5 125 Sidneia Fermino de Jesus 6.614.373-2 09/06/1978 64 Aprovado 6 178 Josiane Ferreira Coelho 7.588.222-0 10/05/1981 64 Aprovado 7 180 Douglas Ladeia Veríssimo 7.969.485-1 01/11/1982 56 Aprovado 8 95 Gilian Gisleine Carrilho 3.827.688-3 27/07/1966 52 Aprovado 9 99 Rubia Michele Suzuki 6.713.624-1 11/10/1978 52 Aprovado 10 113 Robson Ribeiro de Souza 7.366.888-3 11/10/1979 40 Reprovado 11 73 Fabio Rodrigo Santoro 9.604.082-2 01/04/1986 36 Reprovado 12 127 Maria Lopes de Siqueira 1.766.340 15/04/1956 NC Ausente 13 182 Ataide Rosa 4.368.053-6 29/07/1967 NC Ausente 14 153 Maria das Graças Ferreira da Silva 4.568.399-0 11/12/1968 NC Ausente 15 159 Angela Maria Bueno 25.816.078-0 24/05/1972 NC Ausente 16 158 Zilma Dias Medeiros 6.313.170-9 08/01/1976 NC Ausente 17 176 Claudineia Messias 6.164.674-4 14/04/1976 NC Ausente 18 120 Lucimara de Pascoli 7.672.285-4 02/06/1980 NC Ausente 19 149 Muller Cezar Bisconcim 7.519.288-6 27/02/1982 NC Ausente 20 118 Edivaldo Ederson Benalia 8.726.202-2 06/05/1982 NC Ausente 21 135 Luzia Angelotto de Farias 9.111.856-4 23/12/1984 NC Ausente 22 4 Thiago Curia Possidonio 29.483.821-1 18/07/1985 NC Ausente 23 177 Eve!iyn Claudia Beins Castelan 9.270.551-0 16/11/1985 NC Ausente 24 152 Talita Sheron Candiani Machado 37.992.839-5 23/02/1987 NC Ausente
CARGO: AUXiLIAR DE GESTÃO

Nº lnsc. Nome do Candidato RG D. Nasc. NOTA 1 179 Everton Contessotto Pinto de Oliveira 6.078.376-0 25/02/1982 80 Aprovado 2 129 Fabio Gonçalves de Carvalho 8.351.873-1 15/08/1983 80 Aprovado 3 24 Regina Helena da Silva ,. 1.488.771-5 31/07/1964 72 Aprovado y
_.
\

PAÇO MUNICIPAL
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

4 108 Cristina da Silva 7.510.450-2 01/05/1981 72 Aprovado 5 47 Thays Pretti de Souza 45.898.519-3 04/10/1986 72 Aprovado 6 91 Lucimara Gonçalves dos Santos 6.189.451-9 24/11/1974 68 Aprovado 7 76 Lourdes Pereira de Mendonça 6.207.948-7 28/09/1976 68 Aprovado 8 43 Cleber Carlos da Silva Aquino 9.069. /38-2 20/04/1986 68 Aprovado 9 84 Valmir Ribeiro dos Santos 4.200.215-1 10/09/1966 64 Aprovado 10 161 Juliana Simião Cardoso 8.054.894-0 12/04/1979 64 Aprovado 11 13 Wagner Andreuci Costa 8.195.128-4 18/08/1980 64 Aprovado 12 10 Mareia de Jesus Martinez 8.888. 912-6 12/02/1985 64 Aprovado 13 14 Ricardo Rodrigues da Silva 8.077.467-2 22/04/1985 64 Aprovado 14 110 Heloisa Helena de Oliveira Coelho 6.172.811-2 11/08/1972 60 Aprovado 15 139 Sandra Elisiano dos Santos 6100627-3 20/06/1975 60 Aprovado 16 79 Ariadna Evangelista 5.819.684-3 22/06/1977 60 Aprovado 17 162 Paulo Sergio de Oliveira 7.760.998-9 31/05/1980 60 Aprovado 18 169 Monica Cordeiro 8.668.894-8 11/09/1984 60 Aprovado 19 172 Maria Daiane Quadros dos Santos 9 .468. 934-1 13/12/1984 60 Aprovado 20 94 Maria Rozineia Pereira dos Santos 5.079.836-4 21/05/1971 56 Aprovado 21 5 Edileusa Tufuretí 6.762.373-8 25/01/1979 56 Aprovado 22 58 Fabiana Benigno Debla 8.554.020-3 07/03/1981 56 Aprovado 23 168 Renilda Meireles da Costa 32.074.768-2 25/06/1981 56 Aprovado 24 23 Claudineia Aparecida de Souza 9.270.530-7 28/12/1981 56 Aprovado 25 166 Tassia Helena Martins 7. 793.528-2 16/09/1983 56 Aprovado 26 64 Suzamara Aparecida Ribeiro 9.334.640-8 29/04/1985 56 Aprovado 27 115 Mareia Pinheiro da Silva 8.925.507-4 24/11/1985 56 Aprovado 28 1 Maria Cleusa Gomes 3.119.991-3 21/10/1960 52 Aprovado 29 124 Leonice Leite 3.438.242-5 10/12/1962 52 Aprovado 30 93 Claudia Martins de Busto 4.864.313-2 03/11/1968 52 Aprovado 31 167 Helena Emiko Nakayama 4.529.877-9 16/06/1969 52 Aprovado 32 6 Carmelinda lraide Cardoso I ezin 7.733.988-4 11/05/1978 52 Aprovado 33 130 Sumaria Batista de Oliveira 7.254.352-1 08/09í1978 52 Aprovado 34 116 Soraya Galvão Martins 8.023.489-9 25/05/1984 52 Aprovado 35 75 Paula Aparecida Pereira Durlo 41.627.288-5 01/03/1985 52 Aprovado 36 97 Eliane Cristina Pasian 7.930.316-0 06/08/1982 48 Reprovado 37 35 Wanessa Cristina Teixeira de Aguilar 8.517.103-8 26101Lt984 48 Reprovado 38 138 Fabiana Aparecida Lima Pereira 9.729.226-4 -~t'sa5 44 Reprovado 39 60 Rodrigo Fernando Trombeta 9.362.732-6 30/013/Í:"9$7 44 Reprovado 40 53 Romilda Dirce de Moraes 4.320.682-6 06/04/1969 40 Reprovado 41 142 Roseleide Martins dos Santos Silva 4.545.643-9 11/01/1970 40 Reprovado 42 63 Andreia Virgínia Pintos Aguilera 9.364.051-9 08/09/1972 40 Reprovado 43 181 Emery Cristina Choptian 6.761.928-5 07/07/1977 40 Reprovado 44 38 Wagner Caminhola f .699.051-4 16/12/197 r 40 Reprovado 45 33 Valdinei Cícero Morais 8.319.895-8 29/12/1981 40 Reprovado 46 131 Angelina Dobeis de Oliveira 3.456.973-8 28/12/1956 36 Reprovado 47 154 Juliana Rodrigues dos Santos 9.387.873-6 30/12/1984 36 Reprovado 48 59 Doraci Rocha Catelli 22.645.887-8 02/12/1963 32 Reprovado 49 30 Edivaldo Pereira Rosa 7.046.241-9 15/09/1977 32 Reprovado 50 141 Tania Maria Calefi Pereira 42.412.313-7 12/01/1985 32 Reprovado 51 46 Luzia Ferreira dos Santos 7.782.002-7 30/07/1977 28 Reprovado 52 88 Lucia Helena Paes 5.921.896-4 22/06/1959 NC Ausente 53 102 Eliete de Campos Lima ,~ 3.168.950-3 13/12/1959 NC Ausente
,..,, t,, .,,

PAÇO MUNICIPAL
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

54 122 Salete Eduardo de Souza 14.220.523-0 08i08/1961 NC Ausente 55 9 Roseli Maria Barreto 4.215.340-0 16/08/1967 NC Ausente 56 171 Gerson Aparecido da Andrade 5.161 .450-0 11/11/1969 NC Ausente 57 155 Leida Britta Mendes 4.997.460-4 05í02/1970 NC Ausente 58 7 Jose Carlos Pedro da Silva 20.249.876-1 16/11/1970 NC Ausente 59 27 Rosanaela da Silva Melo 125.459 04/09/1974 NC Ausente 60 37 Luciana Sirino
6.994.298-9 15/02/1976 NC Ausente 61 133 Nelson Alexandre Viana da Silva 7.081.264-9 02/04/1976 NC Ausente 62 90 Silvana Aparecida Cardoso Carvalho 6.693.549-3 01/04/1978 NC Ausente 63 140 Adriana Aparecida Vaz da Costa 7.506.576-0 15/05/1978 NC Ausente 64 151 Silvana Carreia 7.875.503-2 14/03/1980 NC Ausente 65 56 Marcilene Tedesco Martins 7.976.900-2 25/10/1980 NC Ausente 66 170 Valdelice Candida Andrade Santos 33.845. 750-1 25/11/1980 NC Ausente 67 145 Louenço Jose Neto Moreira 7.850.182-0 20/06/1981 NC Ausente 68 51 Marta de Freitas Rodriçiues 8.934.694-0 12/08/1981 NC Ausente 69 67 Cleidiani dos Santos lima 32.255.925-X 06/09í1981 NC Ausente 70 143 Dilcelene_ dos Santos 1295439 09/01/1982 NC Ausente 71 50 Ricardo Pereira da Silva 8.168.572-0 29/09/1982 NC Ausente 72 12 Aline Aparecida dos Santos Alves 30.817.282-6 08/01/1983 NC Ausente 73 87 Leila dos Santos Garcia 8.104.457-0 24/02/1983 NC Ausente 74 28 Fabiana da Silva Sansiverinato 43.270.081-X 17/12/1983 NC Ausente 75 148 Fernando Bolonesi 9.126.026-3 27/03/1984 NC Ausente 76 42 Jonny Rodrigues Cavalaro 8.429.180-3 08/06/1984 NC Ausente 77 11 Vanderson de Oliveira Vicente 8.468.972-6 30/10/1984 NC Ausente 78 48 Aline Patrícia Camargo 9.468.857-4 27/11/1984 NC Ausente 79 82 Jhony Cordeiro Stafor 8.851.398-3 13/03/1985 NC Ausente 80 15 Silvana Aparecida Aite 9.362.462-9 19/04/1986 NC Ausente 81 77 Antonia Eleneide Ferreira Sousa 9. 793. 784-2 11/04/1987 NC Ausente 82 146 Danielly de Almeida Rocha 9.459.516-9 25/04/1987 NC Ausente 83 123 Franciele Miranda da Silva 9.551.889-3 14/06/1987 NC Ausente 84 36 Daniela Consentino de Lima 9.999.260-3 08/07/1987 NC Ausente 85 119 João Antonio Martini 9.580.025-4 03/08/1987 NC Ausente

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº lnsc. Nome do Candidato RG D. Nasc. NOTA 1 150 Nelio Ricardo de Jesus 9.510.556-4 11/08/1984 60 Aprovado 2 44 Oberdan Wi!ian de Morais 8.680.278-3 14/11/1983 55 Aprovado 3 106 Luiz Wilson da Sifva 6.918.528-2 12/11/1975 45 Reprovado 4 19 Devanir Amaral Santos 7.735.306-2 12/09/1979 45 Reprovado 5 66 Ademir Perri 3.700.611-4 01/03/1964 35 Reprovado 6 34 Osmair Silva de Souza 7.037.551-6 28/09/1968 35 Reprovado 7 68 Andersen Ricardo de Souza 6.304.569-1 10/03/1977 35 Reprovado 8 18 Antonio Alves de Souza 3.569.325-4 09/05/1947 20 Reprovado 9 112 Severino Pires da Silva 3.743.132-0 21/05/1944 NC Ausente 10 157 João Sena dos Santos 5.175.516-2 29/11/1965 NC Ausente 11 3 Celso Santos 18.854.803-8 12/09/1966 NC Ausente 12 71 Agostinho Rocha de Jesus 23.525.022-3 16/10/1972 NC Ausente 13 49 Cristiano Luís da Costa 7.747.784-5 28/11/1978 NC Ausente 14 72 Israel Ramires de Jesus 11 8.207.197-0 10/12/1978 NC Ausente /
</ ',

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI ~ ........
PAÇO MUNICIPAL

Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

15 105 Wanderson Mateus Pipino
16 121 Miller Miguel Píacente

8.608.840-1 12/11/1982 NC
10.041.672-7

Ausente
03/10/1986 NC Ausente

CARGO: FARMACÊUTICO CO-RESPONSÁVEL

Nº lnsc. Nome do Candidato RG D. Nasc. NOTA 1 78 Fabiana Burdini Margonato 7.185.134-6 01/12/1981 65 Aprovado 2 61 Geraldo Ribeiro Antunes 6.239.214 05/12/1953 60 Aprovado 3 92 Alba Aparecida Garnica Wesselovicz 7.723.621-0 05/12/1982 60 Aprovado 4 134 Juliana Akemi Nouchi 6.77i.127-0 19/02/19/8 45 Reprovado 5 69 Josiani Aparecida Campiolo 6.507.181-9 08/03/1974 35 Reprovado

CARGO: FARMACÊUTICO GERENTE

Nº insc. Nome do Candidato RG O. Nasc. NOTA 1 80 !vens Camargo Filho 7.602.497-9 17/08/1979 70 Aprovado 2 104 Gise!le Maria Beneti 29.317.122-1 15/10/1982 70 Aprovado 3 101 Suzete Elaine Mazzoni Targa 20.062.550-0 03/03/1971 60 A_2_rovado 4 100 Carmem Lucia da Silva Soares 14856280-SP 11/08/1963 55 Aprovado 5 21 Denise Lessa Aleixo 6.240.336-5 27/10/1977 50 Aprovado 6 128 Zélia de Lourdes Casarotto Andujar 4.194.975-9 20/02/1967 45 Reprovado 7 86 Ricardo Nakai Kwabara 3.189.326-7 14/09/1968 45 Reprovado 8 81 Alexandre Tatsuo Koyama 4.539.993-1 16/05/1971 45 Reprovado 9 114 Zilda Maria Salesse 5.595.138-1 14/03/1977 45 Reprovado 10 137 Lilian Garcia Resende 7.172.685-1 19/04/1979 45 Reprovado 11 103 Munira Youssef Hussein Balais 6.311.640-8 17/11/1979 45 Reprovado 12 40 Rosineia Barbosa Serpeloni 3.435.564-9 12/06/1964 40 Reprovado 13 57 Sandra Regina da Silva Cordeiro 7.513.500-3 11/04/1966 40 Reprovado 14 163 Claudia Martins Domingues Pereira 22.180.387 08/03/1969 40 Reprovado 15 32 Jose Marcos de Rezende Cracco 4.984.183-3 24/07/1974 40 Reprovado 16 85 Andreia Aparecida Moizes 7.560.641-9 14/03/1978 40 Reprovado 17 156 Anna Claudia Guerlles 6.118.844-4 21/02/1975 35 Reprovado 18 107 Joana Paula R. de Sant'Anna Yajima 4.628.455-0 12/04/1970 NC Ausente 19 62 Vanessa de Lara Ferreira 4.300.228-7 28/11/1970 NC Ausente 20 70 Cloud Roberto Nakahara 5.059.312-6 20/03/1973 NC Ausente 21 147 Graciele Carraro Balestro 5.180.616-6 13/03/1975 NC Ausente 22 22 Fernando Yassuo Sato 6.255.507-6 19/11/1977 NC Ausente 23 144 Erika Píovezan Bordignon 5.848.243-9 29/03/1979 NC Ausente

Candidato Portador de Deficiência

CARGO: AUXILIAR DE GESTÃO
Nº fnsc. Nome do Candidato

1 98 Erica Letícia Gusmão Antonio
D. Nasc. NOTA

01/07/1985 60 Aprovado